1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.          , DE          DE                     DE 2018

Requer a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO

RECURSO 332 DE 2018, que é contra a

apreciação Conclusiva das comissões do Projeto

de Lei 9283 de 2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, §2, do Regimento Interno desta

Casa com o apoio dos nobres pares que subscrevem a presente preposição, a RETIRADA DE

TRAMITAÇÃO DO RECURSO 332 DE 2018, que é contra apreciação conclusiva pelas

Comissões do Projeto de Lei nº 9283, de 2017, que dispõe sobre as relações financeiras entre

a União e o Banco Central do Brasil e sobre a carteira de títulos mantida pelo Banco Central

do Brasil para fins de condução da política monetária.

Sala das Sessões,          de                           de 2018

DEPUTADO ORLANDO SILVA

LÍDER DO PCdoB

NOME ASSINATURA

                                                                                                                                                                                                  2

CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                                                                                                                                                                  3

CÂMARA DOS DEPUTADOS